
Uchwala nr XI / 122 / 15 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr IX/93/15  

Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 sierpnia 2015 r. zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na 2015 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w treści zał. nr 2 do uchwały nr IX/93/15 Rady 
Gminy Suchy Las z dnia 27 sierpnia 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchy Las na 2015 r. pn.: „Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy 
Suchy Las na rok 2015”. 

Zał. nr 2 otrzymuje brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



       Uzasadnienie do uchwały nr XI/122/15  
       Rady Gminy Suchy Las  
       z dnia 29 października 2015 r.  
 
 
W treści zał. nr 2 do uchwały nr IX/93/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na 2015 r. pn.: „Zmiany w 
planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2015” wydrukowanego w formie excell pojawił 
się błąd polegający na braku na wydruku wiersza dotyczącego zmian w rozdz. 80110 związanych z 
przyznaniem dotacji na zadania zlecone – zakup darmowych podręczników. 

Jest w załączniku: 

80104   Przedszkola 8 006 651,00 0,00 -8 000,00 7 998 651,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 167 300,00 0,00 -8 000,00 159 300,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 0,00 3 787,03 0,00 3 787,03 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 122 400,00 631,66 0,00 123 031,66 

4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 23 000,00 59 379,63 0,00 82 379,63 

 

Winno być: 

80104  Przedszkola 8 006 651,00 0,00 -8 000,00 7 998 651,00 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
167 300,00 0,00 -8 000,00 159 300,00 

80110  Gimnazja 5 970 972,00 63 798,32 0,00 6 034 770,32 
 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 3 787,03 0,00 3 787,03 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

122 400,00 631,66 0,00 123 031,66 

 4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

23 000,00 59 379,63 0,00 82 379,63 

  

 



Załącznik nr 1
do uchwały nr XI/122/15

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 29-10-2015

Dział Rozdz Par Tre ść Plan Zwi ększ Zmniejsz
Plan po 
zmianie

600 Transport i ł ączno ść 10 232 309,00 130 000,00 -59 000,00 10 303 309,00
60011 Drogi publiczne krajowe 5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 0,00 -54 000,00 1 000,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 55 000,00 0,00 -54 000,00 1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 039 500,00 130 000,00 0,00 3 169 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 215 000,00 130 000,00 0,00 1 345 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 968 500,00 32 000,00 -150 000,00 1 850 500,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 898 500,00 32 000,00 -150 000,00 1 780 500,00

4260 Zakup energii 373 500,00 0,00 -150 000,00 223 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 658 000,00 32 000,00 0,00 690 000,00

710 Działalno ść usługowa 266 161,00 3 000,00 -3 000,00 266 161,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 266 161,00 3 000,00 -3 000,00 266 161,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 6 000,00

4390

Zakup usług obejmujący 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 13 000,00 0,00 -3 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 12 087 482,00 0,00 -417,00 12 087 065,00
75095 Pozostała działalność 3 230 253,00 0,00 -417,00 3 229 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 250,00 0,00 -417,00 16 833,00
801 Oświata i wychowanie 30 135 288,00 410 901,42 -8 000,00 30 538 189,42

80101 Szkoły podstawowe 12 354 740,00 347 103,10 0,00 12 701 843,10

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 0,00 7 524,15 0,00 7 524,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 000,00 902,01 0,00 236 902,01

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 203 842,00 82 676,94 0,00 286 518,94

4270 Zakup usług remontowych 225 123,00 160 000,00 0,00 385 123,00
4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 96 000,00 0,00 596 000,00

80104 Przedszkola 8 006 651,00 0,00 -8 000,00 7 998 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 300,00 0,00 -8 000,00 159 300,00
80110 Gimnazja 5 970 972,00 63 798,32 0,00 6 034 770,32

Zmiany w planie wydatków bie żących  Gminy Suchy Las na rok 2015

Strona 1 z 3



2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 0,00 3 787,03 0,00 3 787,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 400,00 631,66 0,00 123 031,66

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 23 000,00 59 379,63 0,00 82 379,63

852 Pomoc społeczna 3 944 568,00 0,00 -36 000,00 3 908 568,00
85295 Pozostała działalność 422 559,00 0,00 -36 000,00 386 559,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 350,00 0,00 -36 000,00 108 350,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 185 000,00 32 000,00 0,00 217 000,00

85305 Żłobki 185 000,00 32 000,00 0,00 217 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 100 000,00 32 000,00 0,00 132 000,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 141 968,00 0,00  1 127 968,00

85401 Świetlice szkolne 822 397,00 0,00 -10 000,00 812 397,00
4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 243 276,00 0,00 -4 000,00 239 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 -4 000,00 13 000,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 289 097,00 70 391,00 0,00 5 359 488,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 580 627,00 391,00 0,00 581 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 377,00 391,00 0,00 16 768,00
90095 Pozostała działalność 205 029,00 70 000,00 0,00 275 029,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 863,00 70 000,00 0,00 229 863,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 719 494,00 51 051,00 -11 407,00 3 759 138,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 2 321 338,00 0,00 -7 356,00 2 313 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 0,00 -7 356,00 26 144,00
92195 Pozostała działalność 262 956,00 51 051,00 -4 051,00 309 956,00

Strona 2 z 3



2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącycm 
działalność pożytku publicznego 37 600,00 5 000,00 0,00 42 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 065,00 1 910,00 -3 000,00 70 975,00
4260 Zakup energii 1 051,00 0,00 1 051,00
4300 Zakup usług pozostałych 144 402,00 42 490,00 0,00 186 892,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 600,00 0,00 2 600,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 2 103,00 0,00 -1 051,00 1 052,00

926 Kultura fizyczna 2 790 101,00 99 602,72 0,00 2 889 703,72
92601 Obiekty sportowe 1 929 705,00 9 902,72 0,00 1 939 607,72

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego 1 664 932,00 9 902,72 0,00 1 674 834,72

92695 Pozostała działalność 860 396,00 89 700,00 0,00 950 096,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącycm 
działalność pożytku publicznego 657 000,00 40 000,00 0,00 697 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 658,00 49 700,00 0,00 190 358,00
RAZEM 87 154 108,17 828 946,14 -281 824,00 87 701 230,31

Strona 3 z 3


